
※装着するマフラーにより音量が規制値を上回る場合があります｡

97/8～99/8
99/8～00/7
00/7～04/11
96/8～98/6
98/6～99/8
93/5～97/8
97/8～99/7
99/7～02/8
98/10～01/5
01/5～05/7
92/10～96/9
96/9～98/8
98/8～00/10
00/10～04/11
00/10～04/11
83/6～87/5

年　式

97/8～98/9
98/9～00/9
95/10～99/7
99/7～01/7
01/7～04/9
04/9～06/6

年　式

91/12～98/12
98/12～02/8
03/4～04/9
04/9～08/3

年　式

年　式
89/8～95/1
95/1～99/1
99/1～02/8
89/5～93/8
93/8～98/5
98/5～01/5
91/1～98/12
91/1～93/10
93/10～99/1
99/1～02/8
02/7～04/9
04/9～06/12

年　式
98/1～99/1
99/1～01/2
01/2～07/10
03/1～07/10

96/9～98/9
98/9～00/8
00/10～02/11
02/11～04/6
04/6～07/6

年　式

品番

品番

品番

RCL-T010
RCL-T011
RCL-T012
RCL-T006
RCL-T007
RCL-T008
RCL-T009
RCL-T013
RCL-T002
RCL-T003
RCL-T014
RCL-T004
RCL-T005
RCL-T015
RCL-T016
RCL-T001

RCL-H001
RCL-H002
RCL-H003
RCL-H004
RCL-H005
RCL-H006

RCL-MZ001
RCL-MZ002
RCL-MZ003
RCL-MZ004

品番
RCL-N005
RCL-N006
RCL-N007
RCL-N008
RCL-N009
RCL-N010
RCL-N001
RCL-N002
RCL-N003
RCL-N004
RCL-N011
RCL-N012

品番
RCL-MI001
RCL-MI002
RCL-MI003
RCL-MI004

RCL-S001
RCL-S002
RCL-S003
RCL-S004
RCL-S005

品番

2JZ-GTE
2JZ-GTE
2JZ-GTE
1JZ-GTE
1JZ-GTE
2JZ-GTE
2JZ-GTE
2JZ-GTE
3S-GE
3S-GE
1JZ-GTE
1JZ-GTE
1JZ-GTE
1JZ-GTE
1JZ-GTE
4A-GEU

エンジン形式

エンジン形式
B16B
B16B
B18C
B18C
K20A
K20A

13B-REW
13B-REW
13B-MSP
13B-MSP

エンジン形式

エンジン形式
RB26DETT
RB26DETT
RB26DETT
RB20DET
RB25DET
RB25DET
SR20DET
SR20DET
SR20DET
SR20DET
VQ35DE
VQ35DE

エンジン形式
4G63
4G63
4G63
4G63

EJ20（ターボ）
EJ20（ターボ）
EJ20（ターボ）
EJ20（ターボ）
EJ20（ターボ）

エンジン形式

ミッション
4AT
4AT
4AT
5MT
5MT
6MT
6MT
6MT
6MT
6MT
5MT
5MT
5MT
5MT
4AT
5MT

5MT
5MT
5MT
5MT
6MT
6MT

ミッション

5MT
5MT
6MT
6MT

ミッション

ミッション
5MT
5MT
6MT
5MT
5MT
5MT
5MT
5MT
5MT
6MT
6MT
6MT

ミッション
5MT
5MT
5MT
6MT

5MT
5MT
6MT
6MT
6MT

ミッション

E-JZS161
GF-JZS161
GH-JZS161
E-JZZ30
E-JZZ30
E-JZA80
E-JZA80
GF-JZA80
GF-SXE10
GH-SXE10
E-JZX90
E-JZX100
GF-JZX100
GH-JZX110
GH-JZX110
E-AE86

車輌型式

E-EK9
GF-EK9
E-DC2
GF-DC2
LA-DC5
ABA-DC5

車輌型式

E-FD3S
GF-FD3S
LA-SE3P
ABA-SE3P

車輌型式

車輌型式
E-BNR32
E-BCNR33
GF-BNR34
E-HCR32
E-ECR33
GF-ER34
E-RPS13
E-PS13
E-S14
GF-S15
UA-Z33
CBA-Z33

車輌型式
GF-CP9A
GF-CP9A
GH-CT9A
GH-CT9A

E-GC8
GF-GC8
GH-GDB
GH-GDB
GH-GDB

車輌型式

車　種
アリスト

ソアラ

スープラ

アルテッツァ

マークⅡ
クレスタ
チェイサー
マークⅡ
ヴェロッサ
レビン・トレノ

TOYOTA

HONDA

シビック

インテグラ
TYPE R

車　種

MAZDA

RX-7

RX-8

車　種

（VVTi）

（VVTi）
（VVTi）

車　種
NISSAN

スカイラインGTR

スカイライン

180SX
シルビア

フェアレディZ

車　種
MITSUBISHI

ランサーEVO V
ランサーEVO Ⅵ
ランサーEVO Ⅶ/Ⅷ/Ⅸ
ランサーEVO Ⅷ/Ⅸ

インプレッサ STI（Ver.3/4）
インプレッサ STI（Ver.5/6）
インプレッサ STI（A/B）
インプレッサ STI（C/D）
インプレッサ STI（E/F/G）

車　種
SUBARU

税込価格

税込価格

税込価格

¥102,300
¥102,300
¥102,300
¥110,000
¥110,000
¥127,600
¥102,300
¥102,300
¥127,600
¥127,600
¥94,600
¥110,000
¥110,000
¥110,000
¥110,000
¥82,500

¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥149,600
¥149,600

¥134,200
¥134,200
¥189,200
¥189,200

税込価格
¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥173,800
¥173,800

税込価格
¥94,600
¥94,600
¥94,600
¥94,600

税込価格
¥134,200
¥134,200
¥134,200
¥134,200
¥134,200

備考

備考

備考

備考

備考

排気温度センサー有車
排気温度センサー無車

備考


