

TOYOTA

車種	車輌型式	エンジン形式	ミッション	年式	税込価格	品番	備考
アリスト	E-JZS161	2JZ-GTE	4AT	97/8~99/8	¥102,300	RCL-T010	
	GF-JZS161	2JZ-GTE	4AT	99/8~00/7	¥102,300	RCL-T011	
	GH-JZS161	2JZ-GTE	4AT	00/7~04/11	¥102,300	RCL-T012	
ソアラ (VVTi)	E-JZZ30	1JZ-GTE	5MT	96/8~98/6	¥110,000	RCL-T006	排気温度センサー有車
	E-JZZ30	1JZ-GTE	5MT	98/6~99/8	¥110,000	RCL-T007	排気温度センサー無車
スープラ (VVTi) (VVTi)	E-JZA80	2JZ-GTE	6MT	93/5~97/8	¥127,600	RCL-T008	
	E-JZA80	2JZ-GTE	6MT	97/8~99/7	¥102,300	RCL-T009	
	GF-JZA80	2JZ-GTE	6MT	99/7~02/8	¥102,300	RCL-T013	
アルテッツァ	GF-SXE10	3S-GE	6MT	98/10~01/5	¥127,600	RCL-T002	
	GH-SXE10	3S-GE	6MT	01/5~05/7	¥127,600	RCL-T003	
マークII クレスタ	E-JZX90	1JZ-GTE	5MT	92/10~96/9	¥94,600	RCL-T014	
	E-JZX100	1JZ-GTE	5MT	96/9~98/8	¥110,000	RCL-T004	
チェイサー	GF-JZX100	1JZ-GTE	5MT	98/8~00/10	¥110,000	RCL-T005	
マークII ヴェロッサ	GH-JZX110	1JZ-GTE	5MT	00/10~04/11	¥110,000	RCL-T015	
	GH-JZX110	1JZ-GTE	4AT	00/10~04/11	¥110,000	RCL-T016	
レビン・トレノ	E-AE86	4A-GEU	5MT	83/6~87/5	¥82,500	RCL-T001	

HONDA

車種	車輌型式	エンジン形式	ミッション	年式	税込価格	品番	備考
シビック	E-EK9	B16B	5MT	97/8~98/9	¥94,600	RCL-H001	
	GF-EK9	B16B	5MT	98/9~00/9	¥94,600	RCL-H002	
インテグラ TYPE R	E-DC2	B18C	5MT	95/10~99/7	¥94,600	RCL-H003	
	GF-DC2	B18C	5MT	99/7~01/7	¥94,600	RCL-H004	
	LA-DC5	K20A	6MT	01/7~04/9	¥149,600	RCL-H005	
	ABA-DC5	K20A	6MT	04/9~06/6	¥149,600	RCL-H006	

MAZDA

車種	車輌型式	エンジン形式	ミッション	年式	税込価格	品番	備考
RX-7	E-FD3S	13B-REW	5MT	91/12~98/12	¥134,200	RCL-MZ001	
	GF-FD3S	13B-REW	5MT	98/12~02/8	¥134,200	RCL-MZ002	
RX-8	LA-SE3P	13B-MSP	6MT	03/4~04/9	¥189,200	RCL-MZ003	
	ABA-SE3P	13B-MSP	6MT	04/9~08/3	¥189,200	RCL-MZ004	

NISSAN

車種	車輌型式	エンジン形式	ミッション	年式	税込価格	品番	備考
スカイラインGTR	E-BNR32	RB26DETT	5MT	89/8~95/1	¥94,600	RCL-N005	
	E-BCNR33	RB26DETT	5MT	95/1~99/1	¥94,600	RCL-N006	
	GF-BNR34	RB26DETT	6MT	99/1~02/8	¥94,600	RCL-N007	
スカイライン	E-HCR32	RB20DET	5MT	89/5~93/8	¥94,600	RCL-N008	
	E-ECR33	RB25DET	5MT	93/8~98/5	¥94,600	RCL-N009	
	GF-ER34	RB25DET	5MT	98/5~01/5	¥94,600	RCL-N010	
180SX シルビア	E-RPS13	SR20DET	5MT	91/1~98/12	¥94,600	RCL-N001	
	E-PS13	SR20DET	5MT	91/1~93/10	¥94,600	RCL-N002	
	E-S14	SR20DET	5MT	93/10~99/1	¥94,600	RCL-N003	
フェアレディZ	GF-S15	SR20DET	6MT	99/1~02/8	¥94,600	RCL-N004	
	UA-Z33	VQ35DE	6MT	02/7~04/9	¥173,800	RCL-N011	
	CBA-Z33	VQ35DE	6MT	04/9~06/12	¥173,800	RCL-N012	

SUBARU

車種	車輌型式	エンジン形式	ミッション	年式	税込価格	品番	備考
インプレッサ STI (Ver.3/4)	E-GC8	EJ20(ターボ)	5MT	96/9~98/9	¥134,200	RCL-S001	
インプレッサ STI (Ver.5/6)	GF-GC8	EJ20(ターボ)	5MT	98/9~00/8	¥134,200	RCL-S002	
インプレッサ STI (A/B)	GH-GDB	EJ20(ターボ)	6MT	00/10~02/11	¥134,200	RCL-S003	
インプレッサ STI (C/D)	GH-GDB	EJ20(ターボ)	6MT	02/11~04/6	¥134,200	RCL-S004	
インプレッサ STI (E/F/G)	GH-GDB	EJ20(ターボ)	6MT	04/6~07/6	¥134,200	RCL-S005	

MITSUBISHI

車種	車輌型式	エンジン形式	ミッション	年式	税込価格	品番	備考
ランサーEVO V	GF-CP9A	4G63	5MT	98/1~99/1	¥94,600	RCL-MI001	
ランサーEVO VI	GF-CP9A	4G63	5MT	99/1~01/2	¥94,600	RCL-MI002	
ランサーEVO VII/VIII/IX	GH-CT9A	4G63	5MT	01/2~07/10	¥94,600	RCL-MI003	
ランサーEVO VII/IX	GH-CT9A	4G63	6MT	03/1~07/10	¥94,600	RCL-MI004	

※装着するマフラーにより音量が規制値を上回る場合があります。